
Střední škola společného stravování, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace 

 

Přihláška na letní stáž v Irsku, The Johnstown Estate hotel 
 

Vyplněnou přihlášku zašlete elektronicky na marketa.kulhankova@ssss.cz nebo odevzdejte ZŘTV Mgr. Kulhánkové (č. 125) 
nebo na studijní oddělení (č. 124). 
 

Jméno a příjmení:   

Datum a místo narození:    

Trvalé bydliště (ulice, č. 

p., PSČ, město):   

Kontaktní údaje: telefon: email: 
 

Jméno a příjmení rodiče:   

Bydliště (ulice s č. p., 

PSČ, město):   

Kontaktní údaje: 
telefon: 
 

email: 

Třída/třídní učitel: 
 

Známka z AJ  + vyučující: 
 

Známka z OV + vyučující: 

 

Na stáži mám zájem o tuto pracovní pozici (označte křížkem Vaši volbu):  

□ Pomocný kuchař: □ Cukrář  □ Pracovník úklidu pokojů: 

  
Stáž je plánována na min. 2 měsíce (ideálně v období od 1. 6. – 30. 9. 2023), termín nástupu bude upřesněn po 
dohodě se stážistou a hotelem a bude uveden ve smlouvě. Plnoletosti musí žák dosáhnout nejpozději v den 
nástupu na stáž.  
 
Svým podpisem potvrzuji, že jsem seznámen/a s podmínkami účasti na stáži (viz příloha), souhlasím s účastí 

na stáži v The Johnstown Estate Hotel a zároveň dávám souhlas s poskytnutím svých osobních údajů a 

informací The Johnstown Estate Hotel pro zajištění letní pracovní stáže v roce 2023.  

 

Podpis žáka:      Podpis rodiče/zákonného zástupce: 

 

...................................................................  ............................................................. 

 

V .................................................... dne ................................... 

 

 

 

PŘÍLOHA K PŘIHLÁŠCE NA LETNÍ STÁŽ V IRSKU 

mailto:marketa.kulhankova@ssss.cz


Střední škola společného stravování, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace 

 
 

PODMÍNKY ÚČASTI NA LETNÍ PRACOVNÍ STÁŽI V IRSKU  

Termín:   
Délka stáže: min. 2 měsíce 
Věk stážisty:  od 18 let 
Obor:   gastronomie, kuchař, cukrář, služby cestovního ruchu 
Nabízené pracovní pozice: pomocný kuchař, cukrář, pracovník úklidu pokojů  
Pracovní doba: 39 hodin týdně, 5ti denní pracovní týden 
Místo:   The Johnstown Estate, Enfield/Dublin, www.thejohnstownestate.com  

  
Hotel zajistí:  
Ubytování, celodenní stravu po dobu pracovní stáže zdarma, dopravu z/na letiště v Dublinu, wifi, odměna na 
úseku housekeepingu 10,5€/hod., pomocný kuchař 11€/hod. (hotově nebo na účet).  
Po ukončení pobytu obdrží každý stážista certifikát o vykonané stáži.   
 
 
Upozornění: Tato stáž je určena pouze plnoletým žákům nebo letošním absolventům naší školy. Škola nezajišťuje 

během stáže pedagogický dozor, ani nenese za průběh stáže zodpovědnost. Škola spolupracuje s organizací při 

propagaci této nabídky mezi žáky, při výběru žáků a uvolní vybrané žáky pro výjezd na stáž v době, která bude 

zasahovat do období školního vyučování; v tomto případě musí žák podat žádost o uvolnění z výuky. S vybranými 

žáky uzavře organizace písemnou smlouvu. Vybraní žáci si musí sami vyřídit všechny formality související s jejich 

odjezdem na stáž, před výjezdem na stáž i v průběhu stáže budou žáci spolupracovat s kontaktní osobou 

organizace. Žáci jsou povinni sami si zajistit pojištění pro celou dobu pobytu v zahraničí (komplexního pojištění 

cestovní pojištění do zahraničí). 

Žákům z oborů SCR, HRP, NS může být stáž uznána jako souvislá odborná praxe. 

 
 
Potvrzuji seznámení s výše uvedenými podmínkami účasti na letní stáži: 
 
 
V ………………………………………….. dne ……………………….. 
 
 
Jméno a příjmení a podpis žáka: ……………………………………………………………………………. 
 
 
Jméno a příjmení a podpis rodiče/zákon.zástupce: …………………………………………………………………………..  
 
 
 

JAK SE PŘIHLÁSIT NA STÁŽ? 

Vyplňte přihlášku, napište Europass životopis (v angličtině nebo němčině) včetně fotografie 
(https://europass.cz/co-je-europass/zivotopis) a vše odevzdejte na studijním oddělení, č. 124 nebo pošlete 
naskenované na email marketa.kulhankova@ssss.cz.  
 
 
Další informace sdělí Mgr. Kulhánková, ZŘTV (marketa.kulhankova@ssss.cz), tel. +420603101479.  
 

http://www.thejohnstownestate.com/
mailto:marketa.kulhankova@ssss.cz
mailto:marketa.kulhankova@ssss.cz

